“¥ COMUNE DI CAPITIGNANO

¢ ‘ ;; C.A.P. 67014 Provincia dell’Aquila - P.zza Municipio, 1
- Sowe T2 Telefono 0862 905463 fax 0862 905158 -P.I. 00164280661
i Ufficio TECNICO

.. B -‘if'l i "!?QRCA DA BOLLD
r‘lh Ile Finupie - c;fé?/ngo

2 =

oog3zsdl 50017

uggtﬁmﬁcﬁmé Af%%gz&%%sﬂbngn &/
Tt ’K-‘
Prot.3143 del 418/QS/ 9094

CONCESSIONE EDILIZIA A SANATORIA N. 57/85

DOMANDA DI CONDONO EDILIZIO N. 57 /85
Legge URBANISTICA 28.2.85 n.47, Legge 23.12.94 n.724 art.39 e successive modificazioni e legge 326/2003.

Vista la domanda di Condono Edilizio presentata in data 23/12/1986 da DE ANDREIS PIERO
c£DNDPRI5IH25B6580 intesa ad ottenere, ai sensi della legge 47/85 e legge 23.12.1994 N.724 art.39 e successive

modificazioni, la Concessione Edilizia A Sanatoria Per “La Reali<zazione di un (abbricato di civile abitazione”.

Rilevato che I'opera abusiva ¢ sita in Capitignano — Via Pomaro snc, tiportata in Catasto nel Comune Censuatio di

Capitignano al Foglio 15 particella 818.

Visto il Mod 47/85-A dal quale si evince che i lavori sono stati ultimati nell’anno 1976.

Vista il Certificato Di Idoneita Statica redatto dall’ Arch.Catlo Torchetti.

Considerato che la documentazione ¢ conforme alle norme di legge.

Visto la relazione di istruttoria del tecnico incaricato con propria determinazione n. 83 del 05.11.2020 per la definizione
delle pratiche di condono edilizio presentate ai sensi delle leggi nn. 47/85, 724/94, 326/03 e s.m.i., redatta in data
09.12.2020.

Considerato che il richiedente ha corrisposto la somma a titolo di oblazione ammontante a £. 2.452.000; mediante
Versament n. 667 del 29.03.1986; n.746 del 19.09.1986; n.748 del 19.09.1986; n.605 del 13.01.1987; n.769 del 31.03.1987;
n.96 del 18.08.1987.

Vista l'integrazione acquisita al protocollo comunale n. 2277 del 06.04.2021.

Visto la legge Regionale n. 48 del 17.5.1985.



“¥  COMUNE DI CAPITIGNANO

’ é‘, C.A.P. 67014 Provincia dell’Aquila - P.zza Municipio, 1
: Vg P & Telefono 0862 905463 fax 0862 905158 ~P.I. 00164280661
<A Ufficio TECNICO

Tutto cio premesso, si

DISPONE

a DE ANDREIS PIERO, c.f. DNDPRI51H25B6580, il rilascio della Concessione Edilizia A Sanatoria per le opere
innanzi descritte e come dai grafici che si allegano quale parte integrante del presente atto, fatti salvi i diritti di terzi e sotto

Posservanza di tutte le disposizioni, le norme di legge e regolamenti vigenti in materia.

DISPONE

altresi la pubblicazione del presente provvedimento sull’Albo Pretorio on-line del’Ente per 15 gg consecutivi.

Capitignano, 18/05/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVEATO TECNICO
(Deliberazione di Ginnta Nuwicipesle 5. 40 del 31.07.202)

Sto. Khar

)

AN
Pubblicato al’Albo Pretorio Comunale il 1 8 hﬁﬁ 2021 n° pubblicazione 2-:":"
ove rimatra per 15 giorni consecutivi.

b 1 8 1462021

IL RESPONSABILE DJL_5 RVI»ZI‘O‘TECNE@




